万科企业股份有限公司

第八届监事会第六次会议决议公告

证券代码：000002、200002       证券简称：万科 A、万科 B

公告编号：〈万〉2013-024

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

公司第八届监事会第六次会议于 2014 年 4 月 25 日在深圳市盐田区大梅沙环梅路 33 号

万科中心召开。会议应到监事 3 名，实到监事 2 名，吴丁监事因故未能亲自出席本次监事会。

会议的召开符合《公司法》及《公司章程》等有关规定。

会议以 2 票赞成，0 票反对，0 票弃权形成了如下决议：

一、 审议并通过了 2014 年第一季度报告和财务报表

二、 审议并确认了关于 A 股股票期权激励计划第三个行权期行权条件成就及注销部分期权

的议案

特此公告。

万科企业股份有限公司

监事会

二〇一四年四月二十九日